СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СИЗЕМСКОЕ
ШЕКСНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

 От 07.06.2018 г.                                                                                    № 21
    О передаче Администрации Шекснинского муниципального района  части полномочий по решению вопросов местного значения
       Руководствуясь ст.ст.14,15,17 Федерального закона от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.ст. 4, 22 Устава сельского поселения Сиземское, Совет сельского поселения РЕШИЛ:
       1.  Передать  с даты официального опубликования соглашения о передаче части полномочий по 31.12.2018 года Администрации Шекснинского муниципального района осуществление  полномочий  по  организации ритуальных услуг  и содержание мест захоронения в части выбора специализированной организации.
       2. Администрации сельского поселения Сиземское заключить Соглашение с Администрацией  Шекснинского муниципального района на осуществление указанных  в п.1 настоящего решения  части полномочий за счет средств, передаваемых из бюджета поселения в бюджет района.

      3. Считать утратившим силу решение Совета сельского поселения от 07.02.2018 года № 1 «О передаче Администрации Шекснинского муниципального района части полномочий по решению вопросов местного значения».

      4. Настоящее решение вступает в силу  после дня его официального опубликования в газете «Звезда,  подлежит размещению на официальном сайте  администрации  сельского поселения  Сиземское в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".
Глава сельского поселения Сиземское                                    А.В. Аршинов